Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXV111/118/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 kwietnia 2016 roku zmieniajaca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2016

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2016 r

ztego:
w tym: w tym:
Przed zmi srodki srodki
Dziat| Zrédto dochodéw* rze 'z'mlanq Zwigkszenia(+) Zmniejszenia(-) europejskie i europejskie i
ogotem Po zmianie ogétem bies inne $rodki - inne $rodki
iezace majatkowe
D poch’oc'izqce ze ST poch’ot'izqce ze
zrodet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Rolnictwo i
010 . 2 500,00 +99 942,14 0,00 102 442,14 102 442,14 99 942,14 0,00 0,00 0,00 0,00
towiectwo
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
dan biez h
zadan biezacyen z 000  +9994214 0,00 99 942,14 +99 942,14 +99 942,14 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami




751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

2 000,00

+7 616,00

0,00

9 616,00

9 616,00

9 616,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

2 000,00

+7 616,00

0,00

9 616,00

+7 616,00

+7 616,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od osé6b
prawnych, od os6b
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci
prawnej oraz
wydatki zwigzane z
ich poborem

21 797 265,46

+ 30 192,00

0,00

21 827 457,46

21 827 457,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z podatku
dochodowego od
osob fizycznych

7 641 558,00

+ 30 192,00

0,00

7 671 750,00

+ 30 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




758

Roézne rozliczenia

9 050 194,00

0,00

- 209 166,00

8 841 028,00

8 841 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Subwencje ogélne z
budzetu panstwa

9 048 194,00

0,00

- 209 166,00

8 839 028,00

- 209 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

480 000,00

+ 11 294,00

0,00

491 294,00

491 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z réznych
dochodéw

100 000,00

+ 3518,00

0,00

103 518,00

+ 3518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki na
dofinansowanie
witasnych zadan
biezacych gmin,
powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatéw),
somorzadéw
wojewddztw,
pozyskane z innych
zrédet

0,00

+7 776,00

0,00

7 776,00

+7 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

7 028 870,00

+ 24 096,00

- 62 500,00

6 990 466,00

6 983 466,00

6 915 666,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

6 797 970,00

+2 496,00

- 62 500,00

6 737 966,00

- 60 004,00

- 60 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

163 100,00

+ 14 600,00

0,00

177 700,00

+ 14 600,00

+ 14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminom ustawami

0,00

+ 7 000,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

+7 000,00

+ 7 000,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

+ 3 741,00

0,00

3 741,00

3 741,00

3 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje

0,00

+ 3 741,00

0,00 3741,00 + 3 741,00 +3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00
witasnych zadan
biezacych gmin
Dochody ogétem 39 817 552,46 + 176 881,14| -271666,00] 39 722 767,60 39 715 767,60 7 082 768,14 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow




dotacje i dotacje i
par.2009 par.2007 par.2009 par.2007



